关于甘肃省 2019 年百千万人才工程

国家级人选推荐人选的公示

各单位、各部门：

根据甘肃省教育厅转发《关于开展我省 2019 年百千万人才工

程国家级人选推荐工作的通知》（甘人社通[2019]138 号）精神，

我校组织符合条件的人员积极申报，经个人申报、所在单位审核、

学校专家组评审，拟推荐罗均华教授为甘肃省 2019 年百千万人才

工程国家级人选候选人，现予以公示。

受理反映部门：党委组织部（办公楼 308 室）

受理电话：8282010

电子邮箱：zzb@hxu.edu.cn

                                      组织部

                                  2019年 4 月 29 日

mailto:zzb@hxu.edu.cn